平成 20 年 6 月 16 日

各 位

会 社 名    株式会社ロジコム

代表者名    代表取締役社長 本 荘 良 一

（コード 8938 大証ヘラクレス市場）

問合せ先  取締役管理部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

涌井 弘行

（TEL．０４２－５６５－２１１１）

当社連結子会社の不動産売却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社である合同会社四谷 4 丁目

開発が所有する不動産を売却することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．売却の理由

当社は、平成 19 年 9 月 27 日に匿名投資事業を通じて四谷 4 丁目の開発（以下、本開

発案件）に参画いたしましたが、昨年後半から発生した米国サブプライムローン問題並

びに原材料費高騰による建築工事単価の高騰等の影響もあり、不動産に対する金融環境

及び不動産市況は厳しい状況を迎えております。

そのような状況の中、当社は今後の金融環境並びに不動産市況の改善には時間がかか

ること等を判断し、当社出資額の回収を最大限に図るため、本開発案件に係る物件を売

却することといたしました。

２．合同会社四谷 4 丁目開発における所有不動産の売却の内容

(1) 売却資産の内容

資産の内容及び所在地 現 況

東京都新宿区四谷 4-2-1、4-2-2、4-2-3

土地 505.68 ㎡（公簿）
更地

(2) 譲渡予定先

未定

(3) 譲渡予定価格

未定

なお、詳細につきましては確定次第開示いたします。

以上